LATVIJAS Valsts tkciju ubtedriba Nr. 40003032065 E-pasts: lnfo®ldz.lv
DZELZCELS "Latvijas dzelzcejS" Talr.: 80021181,67234508 www.ldz.lv

Gogola M a 3. Fakss: 67234327

Riga, LV-1547, Latvlja

Riga, 01.12.2022. Nr.D-6.4.1/2091-2022

Председателю Совета
по железнодорожному транспорту
госуд а рств-у ч а стн и ко в С о дружества
г-ну О.В. Белозёрову

Председателю Дирекции Совета
по железнодорожному транспорту
госу да р ств-у ч а стн и ко в С о д руже ства
г-ну В.А. Попову

Уважаемые господа,

В соответствии с процедурой согласования протокола семьдесят седьмого
заседания Совета по железнодорожному транспорту государств - участников
Содружества, объявленной в письме от 6 октября 2022 года № ДЦ-3263,
ассоциированный член Совета ГАО «Latvijas dzelzcels», присоединяется к
решениям Совета по пунктам 1 (кроме подпунктов: 7.1.1, 7.1.2, 17 - принимает к
сведению), 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11.

С уважением, . . „ - , ' М. Клеинбергс председатель правления г

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН БЕЗОПАСНОЙ ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ И СОДЕРЖИТ ОТМЕТКУ
ВРЕМЕНИ.

Andrejs Bite
andrejs.bite@ldz.lv

State joint stock company "Latvijas dzelzceli" (Latvian railway), Reg. No. 40003032065. Gogola street 3. Riga. LV-1547, Latvia.
Phone: + 371 67231181, + ЗЛ 67234508, Fax: +37167234327, E-mail: info@ldi.lv, www.idz.lv

ДИРЕКЦИЯ СОВЕТА

° т 2 0 2 2 r-

http://www.ldz.lv
mailto:andrejs.bite@ldz.lv
mailto:info@ldi.lv
http://www.idz.lv